Jaarrekening 2017-2018
Stichting ZGT Benefietgala

Boekjaar: 2017-2018
Beginnend op: 01-09-2017
Eindigend op: 31-08-2018
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Statutaire naam:
Stichting ZGT Benefietgala

Adres van de stichting:

P. C. Boutensstraat 109

7606 AS, Almelo

KvK nummer: 54488435
BTW-nummer: NL.851324678.B01
Vestigingsplaats: Almelo
Bestuursleden:

F. E. Hullekes

W.H. Pluim

M. Adema

Website:
www.stichtingbenefietzgt.nl
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http://www.stichtingbenefietzgt.nl/

Balans

Activa
Beschrijving 01-09-2017 31-08-2018
Bankrekening Rekening-courant €966,83 €2224,12
Spaarrekening €1000 €1002
Totale activa €1966,33 €3226,12
Passiva
01-09-2017 31-08-2018
Eigen vermogen €1966,83 €3226,12
Totale passiva €1966,83 €3226,12
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Staat van Baten en Lasten

Baten

Exclusief BTW

Inkomsten Inclusief BTW  BTW
1. Startkapitaal € 966,83 €0,00
2. Bijdrage Raad van Bestuur €0,00, €0,00
3. Subsidies €1.450,00
a. vakgroepen €200,00
b. huisartsen € 1.000,00
C. arts-assistenten €0,00
d. co-assistenten €0,00
e. bedrijven €250,00
4, Kaartverkoop gala-diner € 11.165,00r €1.937,73
a specialisten €5.355,00 €929,38
b huisartsen €170,00 €29,50[
c arts-assistenten €3.000,00 €520,66
d co-assistenten €2.640,00 €458,18
5. Sponsoren/advertenties €8.872,00 [ € 1.539,77
a hoofdsponsor €8.630,00 €1.497,77
b groot sponsorpakket €0,00
c klein sponsorpakket €0,00
d. advertenties €242,00 €42,00
6. Events i €1.424,63| €15,28[
a Pubquiz € 740,00 €0,00
b Sporttoernooi €270,00 €0,00
c Rookworsten €270,00 €15,28
d Collecte € 144,63 €0,00
7. Giften €60,00 €0,00
8. Veiling €22.586,00 €896,77
9. Loterij €1.710,00 €0,00
10. Oververwachte inkomsten €4.063,44| €27,77
a Busvervoer € 160,00 €27,77
b Subsidie €3.903,44

Totaal inkomsten

€52.297,90

€4.417,32

€966,83

€0,00

€1.450,00
€ 200,00
€1.000,00
€0,00
€0,00

€ 250,00
€9.227,27
€4.425,62
€140,50
€2.479,34
€2.181,82
€7.332,23
€7.132,23
€0,00
€0,00

€ 200,00
€1.409,35
€ 740,00
€270,00
€254,72

€ 144,63
€60,00

€21.689,23
€1.710,00
€4.035,67

€132,23
€3.903,44

€ 47.880,58
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Staat van Baten en Lasten
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Saldo bankrekening augustus 2017

Geen bijdrage Raad van Bestuur ZGT

Subsidie vanuit individuele vakgroepen ZGT. Niet belast.

Subsidie vanuit huisartsenverenigingen of individuele huisartsen. Niet belast.
Subsidie vanuit de artsassistentenvereniging ZGT. Niet belast.

Subsidie vanuit de co-assistentenvereniging ZGT. Niet belast.

Subsidie vanuit bedrijven

a.
b.
c.
d.
e.

Kaartprijs specialisten €85 per stuk (incl. BTW). 63 verkochte kaarten.
Kaartprijs huisartsen + coach €85 per stuk (incl. BTW). 2 verkochte kaarten.
Kaartprijs artsassistenten €75 per stuk (incl. BTW). 40 verkochte kaarten.
Kaartprijs coassistenten €60 per stuk (incl. BTW). 44 verkochte kaarten.

Q O T Q

2 hoofdsponsoren van €2.066,12 en 1 hoofdsponsor van €3.000,00. Bedrag exclusief 21% BTW.
Geen groot sponsorpakket

Geen klein sponsorpakket

Uitgaand van €500 aan overige sponsoren/advertenties. Bedrag exclusief 21% BTW.

Q O T Q

Pubquiz in het Hookhoes voor arts-assistenten en coassistenten.
Sporttoernooi voor arts-assistenten en coassistenten.
Rookworst verkoop

Sinterklaasactie met collecte

Q O T Q

Giften. Niet belast.

Totale opbrengst veilingitems. 21% danwel 6% BTW over vooraf vastgestelde waarde.

Totale opbrengst lootjes verkoop

Busvervoer opbrengsten
Overige subsidies
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Staat van Baten en Lasten

Lasten

Uitgaven

Q “h ®m Q O T Q

oD Q O T Q

Q W ®m Q O T Q

Uitgaven

Totaal uitgaven

Pubquiz
Sporttoernooi
Rookworsten
Sinterklaas collecte
Veilingkosten

Busvervoer

Gift goede doel

€75,00
€212,18
€185,32
€ 60,00

€400,00

€ 280,00

€ 14.116,09
€32.500,00
€ 46.616,09

€22,64

€15,85
€960,57

€ 960,57

Inclusief BTW BTW Exclusief BTW
Posters €25,50 €25,50
Uitnodigingen €0,00 €0,00
Entreekaarten €23,46 €23,46
Flyers €29,30 €29,30
Galaboek € 288,00 €288,00
Sponsorbord €72,64 €1261 €60,03
Cheque €70,70 €1227 €58,43
2 Omgnisste €814 €75  €7355
Portokosten €0,00
Kosten domein website €36,15 €6,27 €29,88
Documentatie €759 €132 €627
Vervoer €24,86 €24,86
Overigen €12,54 €12,54
3 CFinandeel €155 €901  €14756
Bankkosten €97,15 €97,15
Mollie €51,92 €9,01 €42,91
c Kamer van koophandel €750 €750
4. Dinerffeest  €1215628  €83467 €11.32161)
Zaalhuur €10.330,50 €584,75 €9.745,75
Audiovisueel €417,69 €72,49 € 345,20
Band/muziek €693,00 €120,27 €572,73
Aankleding €102,66 €17,82 €84,84
Fotograaf € 100,00 €100,00
Bedankjes €88,43 €15,35 €73,08
Veilingmeester €424,00 €24,00 €400,00

€61,98
€200,17
€174,83

€49,59

€377,36
€264,15

€ 13.155,52

€32.500,00

€ 45.655,52
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Staat van Baten en Lasten

Toelichting lasten

Gemaakte drukkosten

a Kosten omtrent het versturen van post.

b Jaarlijkse kosten vanuit de server (one.com) voor het domein van de website.

c Kosten omtrent de documentatie, mappen, etiketten, bonnen loterij

d Gemaakte vervoerskosten

e Tijdelijke inboedelverzekering i.v.m. opslaan alle veiling en loterij items

3. Finandeel
a De jaarlijkse kosten van de bankrekening.

b Ideal afdrage aan Mollie

o

Jaarlijkse lidmaatschapskosten bij de Kamer van Koophandel.

Zaalhuur en kosten diner + feest

Audiovisuele middelen zoals microfoons en speakers.

Band en muziek.

Aankleding van de locatie.

Fotograaf en bestelmogelijkheid foto's achteraf.

Bedankjes of bloemen voor de sponsoren en het comité van Aanbeveling.
Veilingmeester om de veiling te leiden

Q " ®m Q 0O T Q

Pubquiz, prijs beschikbaar stellen.

Zaalhuur sportevenement

Inkoop van rookworst voor de verkoop
Sinterklaaspak en pietenpak huren voor collecte

Q O T Q

Kosten organisatie walking dinner

Busvervoer gala
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Belastingafdracht

BTW
berekening

btw hoog
btw laag

Omzet exclusief BTW
€20.633,92
€1.403,30

voorbelasting

per saldo te betalen

BTW
€4.333,12
€84,20

€960,57

€3.456,75
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